מדינת ישראל
נגד
דניאל חוסרוי
המאשימה
הנאשם

ב"כ המאשימה: עוה"ד יסמין נוי וחלי אמית

ב"כ הנאשם: עו"ד טלי חזות

הכרעת דין

רקע

1. אני מזכה את הנאשם מהעבירות המיוחסות לו בכתב האישום.
2. נגד הנאשם הוגש כתב אישום אשר מייחס לו עבירה של הסעת תושב זר השוהה שלא כדין, לפי סעיף 12 א' (ג) (1) לחוק הכניסה לישראל, תשי"ב-1952 (להלן: "**חוק הכניסה לישראל**").
3. הנאשם כפר בעובדות כתב האישום וטען כי אמנם הסיע את התושב הזר, אך הוצגו לו אישורים על-ידי הנוסע (עמ' 8, ש' 10). ההגנה חלקה אף על כך שלשוהה לא היה אישור כדין.

ראיות המאשימה

4. **הוגשה תעודת עובד ציבור** חתומה בידי עוז כהן, לפיה לנוסע לא היה במועד הרלוונטי היתר שהייה מטעם המינהל האזרחי ליהודה ושומרון (ת/1).

בשל העובדה שלשוהה היה אישור שאינו בתוקף, יש לקבל את האפשרות המסתברת שהשוהה הציג לנאשם אישור שאינו בתוקף, והנאשם, שאינו מנוסה בכך, שגה וסבר שהוצג לו אישור כדין. מדובר ברשלנות של הנאשם, אך לא במודעות ליסודות העבירה או בעצימת עיניים.

סוף דבר

36. אשר על-כן, אני מזכה את הנאשם מהעבירה המיוחסת לו בכתב האישום.

זכות ערעור לבית-המשפט המחוזי, תוך 45 ימים.

ניתנה היום, ח' שבט תשע"ד, 09 ינואר 2014, במעמד הצדדים.

חתימה